
令和４年１月８日 

会 員 各位                                                                                        

                              西こじょう会 

                            会長代行  細川 芳則 

               年会費の納入お願い 

 

寒い日が続きますが、皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。 

日頃は、西こじょう会の活動にご支援、ご協力を賜り衷心より御礼申し上げます。 

もうすぐ新年度を迎えるに当たり、甚だ恐縮ではございますが令和４年度の年会費を 

お納め頂きますよう、本書面を持ってお願い申し上げます。 

担当幹事がお伺い致しますので、お渡し頂きますよう宜しくお願い申し上げます。    

以 上 

 

………………………………………………  切り取り線   …………………………………………… 

 

   領 収 書   

                              令和 ４年   月   日                                          

       ブロック     期  

 

                 様   

 

金 ２,０００円也      

但し、令和 4 年度 年会費として（一般会員） 

 

上記の通り確かに受領致しました。 

                                                                                                        

西こじょう会 会長代行  細川 芳則                                               

        

 

 幹事氏名               印 

             (注意 : 印なきものは無効) 

………………………………………………  切り取り線   …………………………………………… 

 

（ 幹事 ⇒ 西こじょう会提出用）    令和 4 年度 年会費 納入済の方 

 

 

        ブロック    期    会員名              様 

 

お差支えなければ 携帯番号をご記入願います。 

 

                携帯番号     －      －          


